
Míchačka DUPLEX
Míchací lopata Duplex DFA a DK 
Mobilní zařízení na míchání betonu DMA

www.fliegl-baukom.de
CZ

duben 2018



MÍCHAČKA DUPLEX DFA S AUTOMATICKÝM PLNĚNÍM 
Beton, stěrka, malta, stavba silnic nebo pokládka dlažby - míchačka Duplex DFA si 
dokáže poradit se všemi objemy a druhy směsí.  

Nejrychlejší promíchávání i u vlhkého materiálu

Hladký proces míchání – i u recyklovaného materiálu a větší veli-
kosti zrna podstatně menší opotřebení

PLNĚNÍ MÍCHAČKY S HYDRAULICKY OVLÁDANOU PLNÍCÍ LOPATOU
• Jednoduše vjeďte do štěrku, suti atd., zavřete lopatu a přidejte další složky

• Podstatně vyšší hodinový výkon 

• Velmi snadné čištění

Míchačka Duplex DFA 400 Míchačka Duplex DFA 600 Míchačka Duplex DFA 1400



PŘEDNOSTI

• Automatické plnění 
• Míchání i za jízdy
• Plnění, míchání a vyprazdňování - vše v jednom pracovním kroku
• S úchytem pro vidle vysokozdvižného vozíku 
• Obsah náplně od 300 do 1 400 litrů 
• Použití na celém světě
• Vyprázdnění materiálu v libovolné výšce
• Rychlé vyprázdnění přes výstupní skluz
• Úspora další pracovní síly - zvýšení hospodárnosti
• Nastavitelné dávkování materiálu

Použití i v extrémních podmínkách stavby (rozmáčený, bahnitý terén)  
například při výstavbě kanalizace míchačka s uchycením pro bagr

HLAVNÍ MÍSIČ DUPLEX DFA 300 DFA 400 DFA 600 DFA 1000 DFA 1400 DFA

Objem zásobníku cca l 600 750 1 100 1 450 2 000

max. obsah náplně/užitečný objem l 300 400 600 1 000 1 400

Šířka cca m 1,40 1,60 1,90 2,30 2,70

Ø zásobníku na míchání cca mm 2 x 800 2 x 900 2 x 1 100 2 x 1 250 2 x 1 500

Hmotnost  cca kg 700 740 1 150 1 640 1 980

Potřebné množství oleje l/min. POUZE 30 POUZE 38 POUZE 45 POUZE 65 POUZE 90

Elektrický přepínací ventil ==> stačí 1x DW série/12 V série/12 V série/12 V série/24 V série/24 V

max. provozní tlak bar 180 180 180 180 180

Přetlakový ventil (DBV) volitelně volitelně volitelně volitelně volitelně

Zdvihová síla min. t 1,4 1,8 2,6 4 5,5

Kolové nakladače – hmotnost vsádky t až 4,5 až 5,6 od 5,7 od 8,5 od 11

Nosič pro vysokozdvižný vozík série série série série série

Úchyt kolového nakladače šroubovaný volitelně volitelně volitelně – –

Úchyt kolového nakladače svařovaný – – – volitelně volitelně

Možnost vykládky pomocí výstupního skluzu 
oboustranně

série série série série série

Možnost vykládky dopředu série série série série série

Pohon pomocí řetězového pohonu Těžké rozdělovací převodovky



MÍCHAČKA DUPLEX DK 
-  snadné plnění naklopením míchačky dopředu

JEDNODUCHÉ OTEVŘENÍ NAKLÁDACÍ LOPATY SKLOPENÍM DOPŘEDU 



Míchačka Duplex DK 600

MÍCHAČKA DUPLEX DK 300 DK 400 DK 600 DK 1000 DK 1400 DK

Objem zásobníku cca l 600 750 1 100 1 450 2 000

max. obsah náplně/užitečný objem l 300 400 600 1 000 1 400

Šířka cca m 1,40 1,60 1,90 2,30 2,70

Ø zásobníku na míchání cca mm 2 x 800 2 x 900 2 x 1 100 2 x 1 250 2 x 1 500

Hmotnost  cca kg 640 720 1 100 1 620 1 940

Potřebné množství oleje l/min. POUZE 30 POUZE 38 POUZE 45 POUZE 65 POUZE 90

max. provozní tlak bar 180 180 180 180 180

Přetlakový ventil (DBV) volitelně volitelně volitelně volitelně volitelně

Zdvihová síla min. t 1,4 1,8 2,6 4 5,5

Kolové nakladače – hmotnost vsádky t až 4,5 až 5,6 od 5,7 od 8,5 od 11

Nosič pro vysokozdvižný vozík série série série série série

Úchyt kolového nakladače šroubovaný volitelně volitelně volitelně – –

Úchyt kolového nakladače svařovaný – – – volitelně volitelně

Možnost vykládky pomocí výstupního 
skluzu oboustranně

série série série série série

Pohon pomocí řetězového pohonu Těžké rozdělovací převodovky

Míchačka Duplex DK 1400



MÍCHAČKA DUPLEX DFA A DK 
Robustní konstrukce zajišťuje extrémní životnost a vyšší hospo-
dárnost.

odnímatelné rychloupínání pro kolové  
nakladače (volitelné příslušenství) 

pevné rychloupínání pro kolové nakladače
(volitelné příslušenství)

Sériově dodávané upínání přes paletizační 
vidle 

Výstupní otvory vpravo i vlevo ovládané mechanicky pomocí páky Výstupní otvor ovládaný pomocí hydraulic-
ké klapky  (volitelné příslušenství) 



MÍCHACÍ ZAŘÍZENÍ DUPLEX FLIEGL ŠNEKOVÉ MÍCHACÍ ZAŘÍZENÍ

Nižší opotřebení až o 80-90%

O 60% menší spotřeba olejové  
náplně při pohonu hydromotorem

Provoz kolového nakladače s  
nízkým počtem otáček motoru

Podstatně kratší doba míchání 
– časová úspora cca 75 %

Menší spotřeba paliva a opotře-
bení kolového nakladače

Snadné čištění

Umožňuje bezproblémové míchání  
recyklovaného materiálu  
obsahující i hrubší zrna

Reálný užitečný objem = typ stroje
například 400DK  
cca 400 litrů užitečného obsahu 
Objem zásobníku cca 750 litrů

Extrémně vysoká spotřeba oleje

Porvoz kolového nakladače s velmi  
vysokým počtem otáček motoru

I přes dlouhou dobu míchání 
špatná kvalita směsi

Velmi vysoká spotřeba paliva a 
opotřebení kolového nakladače

Obtížné čištění

zpravidla není možné 

Údaj o užitečném objemu zpra-
vidla neodpovídá realitě
například typ 750 užitečný  
objem cca 350-400 litrů
Objem zásobníku přibližně 750 litrů

Velmi vyskoké opotřebení  
míchacího  šneku, lopatek a  
stěn oděrem



MOBILNÍ STANICE PRO PŘÍPRAVU BETONU DMA - MOŽNOSTI POUŽITÍ

Použití v kamenolomu
DMA 2500

Přímo na stavbě – DMA 2500 Profi

Obchod se stavebninami – 
DMA 2500

Recyklační provoz - DMA 1400 Recyklační provoz DMA 
1400



Zahradnicví a komunální služby  
DMA 2500 Profi  

Pozemní stavba v Západní Africe
DMA 2500 Profi

Obchodník se stavebninami – DMA 
1400 Profi

Stavba jízdárny – DMA 2500 Profi

MOBILNÍ STANICE PRO PŘÍPRAVU BETONU DMA - MOŽNOSTI POUŽITÍ

Stavba zásobní vodní nádrže ve vysokých 
horách 
DMA 2500 Profi



MOBILNÍ STANICE PRO PŘÍPRAVU BETONU DMA PROFI  
Ideální pro pozemní stavby (i nosné betonové díly), stěrku, maltu, stavbu silnic,  
recyklaci betonu, stavbu přehradních nádrží nebo při výrobě střešních tašek. 

Mobilní plně automatické zařízení na míchaní betonu 

Vynikající poměr ceny/výkonu

SÉRIOVÉ VYBAVENÍ

• Velká stabilní plnicí násypka
• Hydraulický agregát
• Hydraulické posuvné otevírání
• Podstavce výškově nastavitelné
• Vážní zařízení
• Radiový systém dálkového ovládání/

řízení mísiče

VOLITELNĚ

• Ovládací plošina
• Dopravní pás
• Šnek na podávání cementu

Inženýrské stavby  – DMA 1400 
Profi

Speciální inženýrské stavby – DMA 
1400 Profi

Deník míchaní na USB paměti, lze dále použít  

Digitální vážní buňka



• 99 receptur

• Lze používat s dávkováním nebo s 
ručním přidáváním první složky (další 
složky vždy automaticky

• Při ručním přidávání první složky: 
automatika receptury, upraví celou 
recepturu

• rádiové dálkové ovládání

• velký přídavný displej vážního zařízení

• magnetický ventil pro automatické 
napouštění vody

• elektrická příprava pro šnek na podá-
vání cementu

• elektrická příprava na dopravní pás 

VÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ S FUNKCÍ DÁVKOVÁNÍ

Rádiové dálkové ovládání s  
     nouzovým vypínačem

Řízení vážního 
zařízení

Velký přídavný displej

Technické údaje a výbava míchačky DMA

TYP 1400 DMA 1400 DMA Profi 2500 DMA Profi

Obsah náplně max. litrů                              cca litrů 1 400 1 400 2 500

Šířka                                                                cca m 2,7 2,7 4,0

Zásobníku na míchání                                     ø mm 2 x 1 500 2 x 1 500 2 x 2 200

Hmotnost                                                        cca kg 2 900 2 900 4 500

Elektromotor                                                        KW 22 22 30

Ovládací plošina                                            cca kg volitelně volitelně volitelně

Podstavce výškově nastavitelné • • •
Posuvné otevírání hydraulické                       cca kg • • •
Hydraulické sklápěcí víko volitelně • •
Vnitřní obklad 400 HB volitelně • •
Vážní zařízení s funkcí dávkování - • •
Velký přídavný displej - • •
Elektrická příprava na dopravní pás - • •
Elektrická příprava na šnek  
na dopravu cementu - • •
Rádiové dálkové ovládání - • •
Frekvenční měnič (FU) hnacího motoru - • •



Fliegl Bau- und Kommunaltechnik GmbH · Bürgermeister-Boch-Str. 1 · D-84453 Mühldorf, Německo 

Tel. +49 (0)8631 307 382 · Fax: +49 (0)8631 307-553 · E-Mail: baukom@fliegl.com

www.fliegl-baukom.de

Betontankstelle®  |  Vyžádejte si naši podrobnou informační brožuru
M

ís
ič

 D
UP

LE
X 

03
-2

01
8-

D 
– 

Zm
ěn

y 
ro

zm
ěr

ů,
 h

m
ot

no
st

í a
 te

ch
ni

ck
ýc

h 
 

úd
aj

ů 
vy

hr
az

en
y.

 O
br

áz
ky

 zč
ás

ti 
ob

sa
hu

jí 
zv

lá
št

ní
 v

ýb
av

u.


